Der kleine Prinz

Es mag zwar nicht unendlich sein, dennoch beherbergt unser Universum Milliarden an Galaxien
mit Abermillionen an Planeten in sich. In dieser Welt des Dimensionslosen gibt es alles und nicht,
aber auch viel boses. Eine dunkle Gewalt in Form einer Schlange droht Planet um Planet in Unheil
zu stlirzen und ganze Galaxien zu vernichten. Ich der kleine Prinz stellt sich dieser Macht
entgegen, jedoch kann ich sie allein nicht besiegen. Deshalb brauche ich Hilfe von meinen

QP 2-19 - Meute Akela

intergalaktischen Pfadfindern.

Euer kleiner Prinz.

Datum

20.04 -
05.05

11.05

18.05

25.05

30.05 -
02.06

08.06

15.06

22.06

29.06

06.07

14.07 -
18.08

Zeit

18:00 - 20:00

10:00 - 12:00

13:30 - 16:00

10:45 - 15:00

14:00 - 17:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern
Archewaldli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Albis Passhohe
Vitaparcours Affoltern

Denner Kappel

Weiteres

Fruhlingsferien, keine Ubung

Uberchriichete

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

Schnabelburgbummel

Sommerferien, keine Ubung



