

QP 2-19 - Meute Akela

Der kleine Prinz

Es mag zwar nicht unendlich sein, dennoch beherbergt unser Universum Milliarden an Galaxien mit Abermillionen an Planeten in sich. In dieser Welt des Dimensionslosen gibt es alles und nicht, aber auch viel böses. Eine dunkle Gewalt in Form einer Schlange droht Planet um Planet in Unheil zu stürzen und ganze Galaxien zu vernichten. Ich der kleine Prinz stellt sich dieser Macht entgegen, jedoch kann ich sie allein nicht besiegen. Deshalb brauche ich Hilfe von meinen intergalaktischen Pfadfindern.

Euer kleiner Prinz.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung
11.05	18:00 - 20:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
18.05	10:00 - 12:00	Archewäldli	-
25.05	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überchrüchete
30.05 - 02.06	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
08.06	-	-	Pfingsten, keine Übung
15.06	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
22.06	10:45 - 15:00	Albis Passhöhe	Schnabelburgbummel
29.06	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
06.07	19:00 - 21:00	Denner Kappel	-
14.07 - 18.08	-	-	Sommerferien, keine Übung